[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 »  декабря  2014 года   №  1296
р.п. Шаля

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Шалинского городского округа на 2015-2029 годы
Рассмотрев материалы «Схема водоснабжения и водоотведения Шалинского городского округа на 2015-2029 годы» разработанные ООО НПП «Элеком», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»), руководствуясь пунктом 38 статьи 31 Устава Шалинского городского округа (в редакции Думы Шалинского городского округа от 23.10.2014 г. № 242)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Шалинского городского округа на 2015-2029 годы.
2. Разместить схему водоснабжения и водоотведения Шалинского городского округа на 2015-2029 годы на официальном сайте администрации Шалинского городского округа (Shalya.ru) в течение 15 календарных дней с даты её утверждения.
3. Опубликовать в газете «Шалинский вестник» сведения о размещении схемы водоснабжения и водоотведения Шалинского городского округа на 2015-2029 годы на официальном сайте администрации Шалинского городского округа (Shalya.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по ЖКХ, строительству, транспорту и связи  А.П. Зайцева.

 Глава администрации
 Шалинского городского округа
                                 О.Н. Сандаков